РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_20.02. 2014 г.   №_358_

       г.Клинцы

Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних

и защите их прав города Клинцы.

В связи  с кадровыми изменениями, в целях активизации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Клинцы по предупреждению безнадзорности, беспризорности и правонарушений  детей и подростков, профилактике семейного неблагополучия
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Клинцы.

2. Признать утратившим силу распоряжение Клинцовской городской администрации № 206-р от 27.02.2010 года «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Клинцы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Клинцовской городской администрации Кривенко С.Е.

Глава Клинцовской

городской администрации                                                                    А.В.Белаш

Шибанова В.А.

4-24-63

                                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением Клинцовской городской
                                                                         администрации

                                                                         от «_20_» февраля 2014года № _358_
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав города Клинцы

Кривенко Сергей Евгеньевич                   - первый заместитель главы Клинцовской

                                                                        городской администрации, председатель

                                                                        комиссии

Харченко Татьяна Александровна           - заместитель главы Клинцовской городской

                                                                        администрации, начальник отдела образования,

                                                                        заместитель председателя комиссии

Ковалев Станислав Григорьевич             -  депутат городского Совета народных депутатов,

                                                                        заместитель председателя комиссии

                                                                        (по согласованию)

Шибанова Валентина Анатольевна         -  ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Дзюбин Александр Александрович         - депутат городского Совета народных депутатов

                                                                        (по согласованию)

Индюшный Константин Михайлович     - заместитель начальника полиции по охране

                                                                        общественного порядка МО МВД России

                                                                        «Клинцовский» (по согласованию)

Колесников Андрей Васильевич              - начальник ОДН МО МВД России

                                                                        «Клинцовский» (по согласованию)

Луговой Иван Васильевич                        - ведущий специалист отдела юридической
                                                                        службы Клинцовской городской администрации

Моисеенко Светлана Васильевна            - начальник отдела по делам семьи, охране

                                                                       материнства и детства, демографии

                                                                       Клинцовской городской администрации

Приходько Любовь Николаевна              - ведущий специалист отдела по делам семьи,

                                                                       охране материнства и детства, демографии

                                                                       Клинцовской городской администрации

Сергеева Ирина Михайловна                  - ведущий специалист отдела образования

                                                                      Клинцовской городской администрации

Кленовый Виктор Алексеевич                - начальник отдела  по физической культуре и

                                                                      спорту Клинцовской городской администрации
Банная Татьяна Владимировна               - ведущий специалист отдела культуры и по делам

                                                                      молодежи Клинцовской городской

                                                                      администрации

Зуева Нина Валерьевна                            - заместитель директора ГКУ «Центр занятости

                                                                      населения города Клинцы» (по согласованию)
Гладких Татьяна Даниловна                   - заместитель директора – заведующая отделением

                                                                      реабилитации ГБУ «Компексный Центр
                                                                      социального обслуживания населения города
                                                                      Клинцы и Клинцовского района»
                                                                      (по согласованию)

Гулакова Людмила Степановна              - директор ГБУСО «Социальный приют
                                                                      для детей и подростков Клинцовского
                                                                      района» (по согласованию)

Аксененко Наталья Васильевна             - директор Клинцовского городского Центра

                                                                      психолого-медико-социального сопровождения

Новикова Людмила Фазилбариевна     -  заместитель главного врача ГБУЗ «Клинцовская

                                                                      объединенная городская детская больница»

                                                                      по поликлинической работе (по согласованию)

Филатов Владимир Анатольевич           - заведующий наркологическим отделением ГБУЗ

                                                                      «Клинцовская городская больница»

                                                                      (по согласованию)
Топольцев Юрий Федорович                  - и.о. начальника Клинцовского межрайонного

                                                                      отдела МРО УФСКН РФ по Брянской области
                                                                      (по согласованию)

Рытик Юрий Васильевич                         - ст.инспектор филиала по Клинцовскому

                                                                       району ФКУ УИИ УФСИН России

                                                                       по Брянской области (по согласованию)
Воликов Василий Витальевич                 - Благочинный Клинцовского округа

                                                                       протоиерей   (по согласованию)

Волохо Татьяна Николаевна                    - специалист по защите прав ребенка комиссии

                                                                       по делам несовершеннолетних и защите их прав

Шашуро Елена Васильевна                      - специалист по защите прав ребенка комиссии

                                                                       по делам несовершеннолетних и защите их прав